PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2020

Processo nº 574/2020 - Pregão (Presencial) nº 023/2020.
Objeto: registro de preços para aquisição de fraldas descartáveis, para atender a Secretaria
Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação e CRAS (Centro de Referência e
Assistência Social), com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, conforme
Anexo I.
A Prefeitura de Rosana torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços referente ao
Processo n° 574/2020 - Pregão (Presencial) nº 023/2020, conforme detentora(s) e seu(s)
respectivo(s) preço(s) unitário(s): - AGUINALDO SANTOS DE OLIVEIRA 09747582805,
conforme segue: item 1 - R$ 0,39, item 2 - R$ 0,48, item 3 - R$ 0,59.
As descrições dos produtos, unidades de medidas e quantidades estimadas constantes dos
respectivos itens encontram-se disponíveis no sítio oficial https://www.rosana.sp.gov.br
e/ou https://www.rosana.sp.gov.br/portal-da-transparencia/ e afixado no mural do Paço
Municipal.
Validade: O prazo de validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses,
contados a partir da data de sua publicação.
A existência de preços registrados não obriga a PREFEITURA a firmar as contratações que
deles poderão advir.
Data da assinatura: 03/04/2020.
Silvio Gabriel - Prefeito.

https://www.rosana.sp.gov.br/
https://www.rosana.sp.gov.br/portal-da-transparencia/